PORTARIA 105/2025

“Designação  de  Fiscal  de

contrato  firmado  com  a

empresa:  “  José  Ferraz  da

Costa  Neto  Sociedade

Individual de Advocacia.”

O Presidente da Câmara Municipal de Jataí, Estado de Goiás, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º.  Designar o servidor TIAGO FREITAS PRADO SILVA,

inscrito  no  CPF  sob   nº:  005.378.971-78  como  Fiscal  do  Contrato  nº

022/2025,  oriundo  da  Inexigibilidade  de  Licitação  nº  018/2025,  Processo

Administrativo nº 1254/2025, firmado com a empresa,   JOSÉ FERRAZ DA

COSTA  NETO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA, CNPJ  nº

35.588.835/0001-99,  para   prestação  de  serviços  especializados  de

consultoria e assessoria jurídica, visando o desenvolvimento dos trabalhos

do poder legislativo durante o exercício 2025/2026.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Jataí, 13 de outubro  de 2025.

_______________________________________

MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES

PRESIDENTE

1 / 1

		2025-10-13T13:41:31+0000